
Damenvergleichsschießen NDSB 2018
dem am 13.10.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 13.10.2018 16:50 Uhr Gesamt

1  OH KSchV OH -08- 934,0 Ringen

3073 Fabig, Britta 310,1
3069 Preuß, Brigitte 313,5
3074 Salomon, Iris 310,4

2  PL KSchV PL -07- 932,6 Ringen

3044 Gerlach, Andrea 310,6
3042 Harder, Marina 312,1
3043 Petersen, Petra 309,9

3  IZ KSchV IZ -14- 932,3 Ringen

3025 Buchholz, Wiebke 311,7
3023 Kühl, Christa 307,9
3024 Lohse, Andrea 312,7

4  RZ KSchV RZ -11- 931,4 Ringen

3003 Boller, Karin 310,6
3005 Leise, Anja 308,6
3004 Stamer, Silke 312,2

5  SE KSchV SE -09- 930,4 Ringen

3053 Dollerschell, Martina 309,9
3055 Kirchner, Silke 311,9
3054 Reck, Petra 308,6

6  RD KSchV RD-ECK  I -04- 929,8 Ringen

3008 Brammer, Birgit 308,2
3009 Christoph, Silke 307,9
3011 Conrad, Andrea 313,7

7  RD KSchV RD-ECK II -04- 928,5 Ringen

3010 Asmus, Ute 310,9
3012 Hirsch, Karin 307,7
3013 Koll, Birgit 309,9

8  PI KSchV PI -13- 927,3 Ringen

3062 Grube, Birgitta 307,7
3064 Larsen, Ute 310,3
3063 Nickel, Sabine 309,3



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 13.10.2018,16:50 Uhr    Seite: 2 9.10.71

9  SL KSchV SL-FL -03- 926,0 Ringen

3030 Gottburg-Emcke, Heidi 315,0
3029 Lindahl-Koitzsch, Inge 303,5
3031 Plähn, Heinke 307,5

10  HL KSchV HL -10- 917,2 Ringen

3002 Claßen, Astrid 310,3
3001 Kirchhoff-Knaipp, Ina 305,8
3000 Knaipp, Isabelle 301,1

11  NM KSchV NM -06- 903,1 Ringen

3081 Alberts, Sandra 310,2
3082 Fahrenkrog, Marina 305,3
3083 Winkler, Sigrid 287,6



Damenvergleichsschießen NDSB 2018
dem am 13.10.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 13.10.2018 16:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3030 Gottburg-Emcke, Heidi  SL KSchV SL-FL -03- 104,9 105,2 104,9 315,0

2 3011 Conrad, Andrea  RD KSchV RD-ECK  I -04- 104,0 104,6 105,1 313,7

3 3069 Preuß, Brigitte  OH KSchV OH -08- 105,9 104,2 103,4 313,5

4 3024 Lohse, Andrea  IZ KSchV IZ -14- 103,6 104,2 104,9 312,7

5 3004 Stamer, Silke  RZ KSchV RZ -11- 105,1 103,9 103,2 312,2

6 3042 Harder, Marina  PL KSchV PL -07- 104,7 103,3 104,1 312,1

7 3055 Kirchner, Silke  SE KSchV SE -09- 102,4 104,5 105,0 311,9

8 3025 Buchholz, Wiebke  IZ KSchV IZ -14- 104,4 104,5 102,8 311,7

9 3057 Oeck, Gabriele  SE KSchV SE -09- 104,1 103,0 104,1 311,2
10 3010 Asmus, Ute  RD KSchV RD-ECK II -04- 102,2 104,9 103,8 310,9
11 3003 Boller, Karin  RZ KSchV RZ -11- 102,8 103,3 104,5 310,6
12 3044 Gerlach, Andrea  PL KSchV PL -07- 102,2 104,5 103,9 310,6
13 3074 Salomon, Iris  OH KSchV OH -08- 104,2 104,2 102,0 310,4
14 3081 Alberts, Sandra  NM KSchV NM -06- 103,4 104,0 102,8 310,2
15 3073 Fabig, Britta  OH KSchV OH -08- 101,8 104,6 103,7 310,1
16 3053 Dollerschell, Martina  SE KSchV SE -09- 102,4 103,3 104,2 309,9
17 3043 Petersen, Petra  PL KSchV PL -07- 103,1 103,6 103,2 309,9
18 3013 Koll, Birgit  RD KSchV RD-ECK II -04- 104,5 102,9 102,5 309,9
19 3063 Nickel, Sabine  PI KSchV PI -13- 102,2 104,5 102,6 309,3
20 3005 Leise, Anja  RZ KSchV RZ -11- 103,4 103,2 102,0 308,6
21 3054 Reck, Petra  SE KSchV SE -09- 103,4 103,8 101,4 308,6
22 3008 Brammer, Birgit  RD KSchV RD-ECK  I -04- 102,1 103,6 102,5 308,2
23 3023 Kühl, Christa  IZ KSchV IZ -14- 103,4 102,9 101,6 307,9
24 3062 Grube, Birgitta  PI KSchV PI -13- 102,2 104,0 101,5 307,7
25 3031 Plähn, Heinke  SL KSchV SL-FL -03- 104,3 101,6 101,6 307,5
26 3090 Petersen, Wiebke  NF KSchV NF -16- 99,9 103,7 103,6 307,2
27 3001 Kirchhoff-Knaipp, Ina  HL KSchV HL -10- 102,5 101,1 102,2 305,8
28 3049 Ahrendt-Krakowka, Marion  PL KSchV PL -07- 102,4 102,0 101,1 305,5
29 3082 Fahrenkrog, Marina  NM KSchV NM -06- 101,5 102,4 101,4 305,3
na 3091 Christiansen-Hansen, Re...  NF KSchV NF -16- 0,0


